注意事項：

4.        獎項詳細內容與規格以實物為準，獎項均不得轉換、轉讓或折換現金，中獎資格不可轉讓予第三人。領獎後獎品之使用與維

護，統一超商股份有限公司概不負責。

6.        獎項「雄獅旅遊-挪威奮進號指定3天2夜行程內艙」內容說明如下：

(1)獎項價值為基隆出發雙人艙房的同房第一人應付之售價，如中獎者兌領為單人報名需付單人房價差或是同房第二位旅客亦需要支

付全額團費，房差及相關團費價格以雄獅旅遊活動官網公告為主。

(2)線上預約並非保證訂位成功，仍需以業務專員回覆確認為準。

(3)當您繳付訂金後，請簽立【郵輪國外旅遊定型化契約+2024挪威郵輪奮進號特別協議書】，並經雄獅旅遊業務專員回覆船艙均已

訂妥無誤後，若您因故變更或取消，雄獅旅遊將依照上述合約，收取已實付的費用。

(4)因旅客取消行程而產生其他必要費用，包括但不限於單人房差或岸上觀光取消成本，均須由取消行程之旅客承擔。

(5)本行程不收取護照及其他證件正本，請旅客務必檢查護照狀況，並請告知一同出發旅客出發時務必自行攜帶辦理登船手續。

(6)根據【郵輪航行合約書條款】，郵輪公司基於環境之不可抗拒因素或基於旅客安全考量，可於未事先通知的情況下，對行程中登

船、抵/離港時間及停泊港口，做出必要的變更。若有上述的情況發生，郵輪公司及雄獅旅遊不負任何退款和賠償責任。

(7)根據郵輪公司的規定：『禁止在行程中懷孕滿24周的婦女及未滿6個月之嬰兒登船』。

(8)郵輪旅遊行程中，每天郵輪的開航時間都是準時的，且郵輪是不等人的。故旅客如果在返船時間未能準時登船，之後旅客所衍生

的所有費用（交通費、住宿費...等）需由旅客自行負擔。

(9)在郵輪上，艙房內禁止使用所有非郵輪公司提供的電器用品。故如需要冷/熱開水，請自備容器，可前往郵輪上的自助餐廳取

用。

(10)役男相關出入境規定均依政府機構或現行法令規範辦理。

(11)旅客應攜帶有效護照，方可辦理登船手續。

(12)詳請依雄獅旅遊官網公告為主

7.        使用辦法：將以折扣碼方式提供挪威郵輪奮進號3天2夜優惠

• 兌換期限：2024/5/31 23:59止

• 活動優惠辦法：用戶於APP下定結帳輸入指定折扣碼，可享「挪威郵輪奮進號3天行程折扣 (以一人費用計」。

注意事項

• 優惠碼兌換流程：打開雄獅旅遊APP→選擇挪威郵輪奮進號航程→填寫旅客及聯絡人資料→使用折扣碼→輸入折扣碼→新增並折

抵使用。

• 每位會員帳號，同一張折扣碼，限用一次，每筆訂單，限用一張；同住一間房之旅客不可拆訂單。

• 折扣碼不得轉售、轉讓。行程一旦兌換完畢後，不得更改出發時間，訂單取消亦不可返還。

• 同一折扣碼不可重複使用，如遇訂單成立後因滿團、未成團或個人因素取消該筆訂單，則該筆折扣碼已註銷無法再次使用該筆折

扣碼。

• 折扣碼適用於其所雄獅挪威郵輪之相關商品，若與滿團或未成團無法提供則需改期或全額退費，另折扣碼額度則取消不另行保

留。

• 取得折扣碼後須於公告期限內使用，數量有限，兌換完為止。

• 折扣碼優惠不得與其他優惠併用。

「全新限量開運金喜福袋集點GO-會員好禮抽」活動中獎回函

恭喜您參加由統一企業集團主辦之「全新限量開運金喜福袋集點GO-會員好禮抽」活動獲得「挪威奮進號指定3天2夜

行程內艙」（市價19,900元含稅），請詳閱注意事項並填寫後附表格。

1.        請自行列印本中獎回函，填寫中獎者資料並附上本中獎回函正本、中獎者身份證正反面影本（無身份證者，請以戶口名簿影

本替代，未滿18歲者，請附上法定代理人或監護人之身份證影本）、抽獎券正本，以及中獎稅匯款單影本，以掛號回函：111台北

市士林區中山北路五段620號3樓，全新限量開運金喜福袋活動小組 收，並於2024年3月31日前（含）(以郵戳為憑)。中獎者任一

階段程序未完成或拒絕繳交應負擔費用時，皆視為自動放棄得獎資格。

2.        活動小組收到中獎回函後，將進行領奬資料查驗審核，領奬資料經審核判定合格者才符合領獎資格。領奬資料逾期寄回或未

寄回者，將視同自動放棄中奬權益已喪失中獎資格，且不再進行中獎名單遞補，領奬資料經審核判定合格者才符合領獎資格，活動

小組將依中獎人提供的贈品寄送地址寄給中獎人。若因資料填寫不完整、不正確，或其他非不可抗因素，導致獎品無法運送或無法

聯絡中獎者，主辦單位統一超商股份有限公司保留取消得獎資格的權利， 對於任何不實或不正確之資料亦不負任何法律責任。

3.        中獎者若未滿18歲，須獲得法定代理人同意及代為領取。依所得法規規定，凡中獎價值超過新台幣$20,000元（含）者，須

繳納10%稅金（海外人士或不具中華民國身分者，機會中獎所得稅為20%）（稅額以獎品市價計算），承辦單位伽立略動促通路有

限公司（以下簡稱承辦單位），並依法代收中獎稅金。請中獎人於2024年3月31日前將應繳稅額匯至下列帳號。若中獎人未能如期

依法繳納應繳稅額，即視為放棄得獎資格。

匯款指定銀行：中國信託銀行-北天母分行

帳號：201-54006657-8

戶名：伽立略動促通路有限公司

5.        領奬資料經審核判定合格者才符合領獎資格，活動小組將於2024年4月15日後寄送兌獎憑證，中獎人依據憑證兌換相關獎

品。

雄獅旅遊活動官網QR-Code

中獎者姓名 會員GID序號

身份證字號 聯絡電話

（請維持身份證影本之清晰度，若未滿18歲請附上法定代理人身份證影本。）

請將：1. 本中獎回函正本、2. 中獎人身份證正反面影本（無身份證者，請以戶口名簿影本替代，未滿18歲者，請附上法定代理人之身份證影

本）、3. 抽獎券正本，以掛號寄至111台北市士林區中山北路五段620號3樓，全新限量開運金喜福袋活動小組 收。

5.    您可自由選擇提供個人資料的詳細程度，但如您提供不足或不正確的個人資料時，承辦單位可能無法提供您完整的服務。

1.   領奬資料經審核判定合格者才符合領獎資格，中獎人若經檢查發現資格不符，將取消得獎者資格；或因個人資料填寫不完整，

或錯誤導致無法聯絡者，皆視同放棄得獎權益，該獎項缺額不遞補。

郵遞區號□□□                         縣/市                      鄉/鎮/市/區

                    村/里             鄰                          路/街            段              巷             號              樓/室

通訊地址

戶籍地址

郵遞區號□□□                         縣/市                      鄉/鎮/市/區

                    村/里             鄰                          路/街            段              巷             號              樓/室

*依中華民國所得稅法規定，參加抽獎活動所獲得的獎金及實物獎品，屬所得稅法第14條第1項第8類之機會中獎獎金或給與，依各類所得扣繳

率標準第2條及第3條規定，納稅義務人如為中華民國境內居住之個人，或在中華民國境內有固定營業場所之營利事業，競技競賽機會中獎獎金

或給與按給付全額扣取10%。

請您於填寫下列資料前，先詳閱本告知事項並簽名同意：

2.    承辦單位基於中獎通知、中獎身份確認、獎品寄送與競技競賽機會中獎獎金所得稅扣繳事宜之特定目的蒐集您的個人資料，所

需個人資料蒐集類別包括中獎人姓名、身份證統一編號、連絡電話號碼、連絡地址、身份證正、反面影本（以下簡稱領獎資料）。

承辦單位對於您的領獎資料僅於因本次特定目的所生之各業務事項運作期間及範圍內，於中華民國境內以書面、電子、電話、網際

網路或其他合理方式利用。

3.    活動小組將依中獎人提供的贈品寄送地址寄給中獎人，亦可能含宅配、貨運業者為貨品（含贈品等）之運送（含配送或取回

等），您同意並授權承辦單位得為完成該次貨品（含贈品等）配送或取回之需求及目的，將您所提供且為領獎所需必要之個人資料

（例如收件人姓名、地址、聯絡電話、稅款繳納證明文件等），提供予相關業者。

全新限量開運金喜福袋 活動專線：02-2828-9393#110

活動注意事項詳見活動網站：https://event.7-11.com.tw/711boutique/luckybag/notice.aspx?event=24newyear

本人已詳閱並同意上述告知事項：________________________________（簽名）

茲收到「全新限量開運金喜福袋集點GO-會員好禮抽」抽獎活動得獎贈品如下

雄獅旅遊-挪威奮進號指定3天2夜行程內艙（建議市價19,900元含稅）（免扣繳僅列入個人綜合所得稅申報）

4.    您可依個人資料保護法就您的個人資料向本活動專線：02-2828-9393#110行使查詢或閱覽、製給複製本、補充或更正、停止

蒐集處理或利用、刪除之權利。

身份證正面影本 身份證反面影本